
Schneider Sedna bílá kabelová vývodka SDD111903

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Záslepky, vývodky, ostatní prvky

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

22.10.2024 11:17
1/1

Kód produktu 33547 
EAN 3606481478498 

Vývod kabelu, v bílé barvě, 250V∿. Svorkovnice pro
pevné i lankové kabely s průřezem max. 2,5 mm².

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements kabelová
zásuvka SDD11903 jsou mechanismus s upev.
rámečkem, barva dřevo. Připojovací svorky jsou
bezšroubové svorky. A jmenovitý proud je 25 A. Povrch
je satén. Odpovídající montážní skříň lze zapustit do
povrchu zdi. Díky materiálu ABS (akrylonitril butadien-
styren), ze kterého je tato kabelová zásuvka vyrobena,
je spolehlivá a odolná. Má šířku 73 mm, výška 58 mm a
hloubka 73 mm s přesahem 31 mm. A výrobek váží
0,067 kg. Zařízení je upevněno pomocí šroubů nebo
čelistí. Dále toto zařízení dosahuje hodnoty IP20. Má
také označení kvality AENOR. Získal také certifikát CE.
Sedna je nová generace elektrických spínačů
inspirovaných módou a vzhledem interiéru. Moderní
čáry, které odrážejí dnešní trendy a rafinovaný estetický
vývoj, Sedna je víc než jen dodatečný nápad. Jedná se o
finální dotyk, který do interiérů vašich zákazníků přidává
lesk.


